
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №39 «Малышок»

624006, Свердловская область, Сысертский район, п. Большой Исток, ул. Парковая, 2а 
ИНН 6652016861 КПП 665201001 ОГРН 1036602427949

ПРИКАЗ

от 16.04.2015 г. № 20/1-ОД

« О назначении лица, 
ответственного за антикоррупционную работу в МАДОУ №39»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 
декабря 2008 года №273- ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 
предупреждения коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя МАДОУ №39 Якушкину Ирину 
Владимировну, ответственным за антикоррупционную работу в 
МАДОУ №39 с 16.04.2015г.

2. Ответственному за антикоррупционную работу в МАДОУ №39 
вменить обязанности:

2.1. Обновлять информационные материалы по антикоррупционной 
работе по мере необходимости.

2.2. Обеспечить организацию работы по исполнению плана 
мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ №39.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


